

Palladium Partners ApS

Nytorv 19, 1. tv., 1450 København K

CVR-nr. 38 13 90 96

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Filip Nikander Neiiendam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Palladium Partners ApS Nytorv 19, 1. tv. 1450 København K |
| | CVR-nr.: 38 13 90 96 |
| | Stiftet: 28. oktober 2016 |
| | Hjemsted: Københavns Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår |
| Direktion | Filip Nikander Neiiendam |
| Revisor | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Modervirksomhed | FN Global Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i rådgivning og online-marketing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.398 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|-------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 11.985.431 | 2.041.892 |
| 1 Personaleomkostninger | -10.172.191 | -1.981.924 |
| Resultat før finansielle poster | 1.813.240 | 59.968 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -21.359 | -3.062 |
| Resultat før skat | 1.791.881 | 56.906 |
| 2 Skat af årets resultat | -394.299 | -14.806 |
| Årets resultat | 1.397.582 | 42.100 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 100.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | 1.397.582 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -168.500 |
| Disponeret i alt | 1.397.582 | 42.100 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|----------------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 555.049 | 286.982 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 13.288 |
| 3 Udskudte skatteaktiver | 63.785 | 2.508 |
| Andre tilgodehavender | 784.501 | 144.648 |
| Periodeafgrænsningsposter | 285.750 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.689.085</u> | <u>447.426</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.508.075</u> | <u>345.787</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.197.160</u> | <u>793.213</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.197.160</u> | <u>793.213</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|------------------------------------------|------------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 1.839.126 | 441.545 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | 1.889.126 | 602.145 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 62.059 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 80.403 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 552.888 | 0 |
| Anden gæld | 1.674.743 | 129.009 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.308.034 | 191.068 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.308.034 | 191.068 |
| Passiver i alt | 4.197.160 | 793.213 |

4 Eventualposter

Noter

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 10.051.274 | 1.955.635 |
| Pensioner | 74.302 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 46.615 | 26.289 |
| | 10.172.191 | 1.981.924 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 7 | 4 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 455.576 | 17.314 |
| Årets regulering af udskudt skat | -61.277 | -2.508 |
| | 394.299 | 14.806 |
| | 31/12 2020 | 31/12 2019 |
| 3. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020 | 2.508 | 0 |
| Udskudt skat af årets resultat | 61.277 | 2.508 |
| | 63.785 | 2.508 |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Materielle anlægsaktiver | 63.785 | 2.508 |
| | 63.785 | 2.508 |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har indgået huslejeaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 281 t.kr. | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FN Global Holding ApS, CVR-nr. 38 83 10 46, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet. | | |